
JÄSENTIEDOTE 2/2011  LIEKSAN PALVELUSKOIRAKERHO RY 

YHDISTYKSEN NETTISIVUT:  www.palveluskoira.com                        

YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS / Muista merkitä kalenteriin jo nyt!

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään Lieksan Tukipisteen tiloissa (Korpi-Jaakonkatu 13B) 
Torstaina  10. marraskuuta klo 19.00 alkaen. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen ensi vuoden 
jäsenmaksun suuruus, tulo- ja menoarvio ja toimintasuunnitelma vuodeksi 2012. Lisäksi kokous valitsee 
erovuoroiset (3) hallituspaikat vuosille 2012-2013. Syyskokouksessa yhdistys palkitsee tällä kaudella 
koulutustunnuksen saaneet koirakot. Kahvitarjoilu.

YHDISTYKSEN JÄSENMAKSUT VUODELLE 2011

MIKÄLI TÄMÄN TIEDOTTEEN MUKANA ON ERILLINEN MAKSULAPPU, TARKOITTAA SE SITÄ ETTÄ ENTISENÄ 
JÄSENENÄ VUODEN 2011 JÄSENMAKSU ON VIELÄ MAKSAMATTA. Kun haluat jatkaa jäsenyyttäsi, 
pyydämme suorittamaan maksun 30.10.2011 mennessä yhdistyksen tilille. MIKÄLI HALLUSSASI ON 
YHDISTYKSEN MAJAN AVAIN, etkä ole enää jäsen, avain tulee palauttaa yhdistyksen haltuun.

PALVELUSKOIRAHARJOITUKSET SIIRTYVÄT LOKAKUUSSA TALVIAIKAAN

Perinteisesti lokakuun puolella PK-tottelevaisuusharjoitukset siirtyvät Ammattiopiston piha-alueelle. 
Harjoitusilta on TORSTAI alkaen klo 18.30 pentu/nuoret koirat, jatkuen klo 19.00 tavoitteellisesti 
harjoittelevilla. Aktiivisimmat harrastajat harjoittelevat myös sopimuksen mukaan muulloinkin ja näistä 
ajoista sovitaan erikseen, näistä harjoituksista saat tietoa koulutusvastaavalta Eila Oinoselta p. 040-
4151030.    

TOIMITSIJAKORTTIEN UUSINTA

Mikäli toimitsijakorttisi voimassaolo vaatii lähiaikoina päivittämistä, niin ota yhteyttä yhdistyksen sihteeriin. 

PALVELUSKOIRIEN ETSINTÄKOE-KOULUTUSPÄIVÄ

Kiinnostaako etsintäkoe koemuotona? Etsintäkoe-aiheinen koulutuspäivä SUNNUNTAINA 13.11.2011 
alkaen klo 9 Isonvaaran majalla. Kouluttajana palveluskoiratuomari Pia Räsänen. Tiedustelut ja 
ilmoittautumiset Ellulle puh. 040-4151030. Koulutuspäivässä tarjolla aimo annos teoriatietoa 
etsintäkokeesta kulusta ja  kokeeseen treenaamisesta. Lisäksi käytännön harjoitteita maastossa. 

KOIRAHIIHTOA LUMIEN TULLEN

Kerho on anonut edellisvuosien tapaan koirahiihtoon latuvuoroja Lieksan kaupungilta. Päätöstä 
latuvuoroista odotamme syksyn aikana. Yhdistyksemme on Suomen Valjakkourheilijoiden liiton jäsen 
(netissä www.vul.fi ) Tiedustelut lajista koirahiihtovastaavalle: Timo Vähäkoski p. 0505301679

 KAIKILLE AKTIIVISILLE JÄSENILLE JA TALKOOLAISILLE  SUURKIITOS KESÄN TALKOOTOIMINNASTA 
JA KOKEISTA! 

  

http://www.vul.fi/

